
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE PARCERIA N° 060/2016/SECITEC, ref. ao Processo n° 578228/2016

PARTES: Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITEC/MT - CNPJ n° 03.507.415/0024-30 e a C.L.E
HESSEL E CIA LTDA - ME- CNPJ nº. 13.708.592/0001-42.

OBJETO: Concessão de Estágio Supervisionado e Permissão de realização de Visitas Técnicas e Aulas Práticas aos
Alunos regularmente matriculados nos Cursos Técnicos de Segurança no Trabalho e Informática, ofertados pela Escola
Técnica Estadual de Educação Profissional e Tecnológica de Rondonópolis da SECITEC.

PRAZO: 07/12/2016 a 06/12/2019

ASSINATURA: 07/12/2016

SIGNATÁRIOS: Luzia Helena Trovo Marques de Souza - Secretária de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação -
SECITEC e Claudio Luis Elias Hessel - C.L.E HESSEL E CIA LTDA - ME.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 510035d3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:53:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




